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Пироговский рукав Клязьминского водохранилища  

20.08.2011 - 21.08.2011  
Официальные результаты, класс "Дракон" 

 
Председатель ГК_____________/Шавло Вячеслав Дмитриевич/  
 
Главный секретарь_____________/Морозова Елена Борисовна/ 

№ Номер 
на парусе

Участник (ФИО) Рзр Роль гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 гн.5 гн.6 Очки Место 
(Классик)

Город Команда 

Место
Очки 

Место
Очки 

Место
Очки 

Место 
Очки 

Место
Очки 

Место
Очки 

1 RUS 27 
Логинов Анатолий 
Кирилюк Андрей 
Шалагин Александр 

КМС
ЗМС
МС 

рулевой
матрос
матрос 

2 
2,0 

1 
1,0 

1 
1,0 

2 
2,0 

1 
1,0 

(3) 
(3,0) 7,0 1 

Москва 
Москва 
Москва 

Пирогово 
Пирогово 
Пирогово 

2 RUS 34 
Сенаторов Василий 
Ивашинцов Игорь 
Капитонов Владислав 

МСМК
МСМК
МС 

рулевой
матрос
матрос 

1 
1,0 

(bfd)
(17,0) 

3 
3,0 

1 
1,0 

3 
3,0 

1 
1,0 9,0 2 

Москва 
Москва 
Москва 

Пирогово 
Пирогово 
Пирогово 

3 RUS 81 
Апухтин Михаил 
Клепиков Леонид 
Апухтин Егор 

мсмк
мс 
б/р 

рулевой
матрос
матрос 

4 
4,0 

2 
2,0 

7 
7,0 

(8) 
(8,0) 

5 
5,0 

5 
5,0 23,0 3 

Долгопрудный
Анапа 
Долгопрудный

ЦСК ВМФ 
Пирогово 
Пирогово 

4 RUS 90 
Гойхберг Игорь 
Садчиков Роман 
Березкин Дмитрий 

б/р 
мсмК
мсмк 

рулевой
матрос
рулевой 

5 
5,0 

3 
3,0 

4 
4,0 

3 
3,0 

8 
8,0 

(9) 
(9,0) 23,0 4 

Москва 
- 
Москва 

Пирогово 
- 
ЭШВСМ 

5 RUS 35 
Фогельсон Виктор 
Хоперский Олег 
Каптюхин Вячеслав 

б/р 
ЗМС
МСМК

рулевой
матрос
матрос 

3 
3,0 

9 
9,0 

2 
2,0 

(15) 
(15,0) 

4 
4,0 

6 
6,0 24,0 5 

Москва 
Москва 
Москва 

Пирогово 
Пирогово 
Пирогово 

6 RUS 76 
Самохин Дмитрий 
Божедомов Юрий 
Бушуев Алексей 

б/р 
МСМК
МС 

рулевой
рулевой
матрос 

7 
7,0 

(bfd)
(17,0) 

13 
13,0 

4 
4,0 

2 
2,0 

2 
2,0 28,0 6 

С.-Петербург 
Москва 
Пермь 

Пирогово 
Пирогово 
Фаворит 

7 RUS 6 
Шмид Александр 
Вохминцев Дмитрий 
Маркин Михаил 

1 
МС 
КМС 

рулевой
матрос
матрос 

8 
8,0 

6 
6,0 

6 
6,0 

7 
7,0 

7 
7,0 

(dnf)
(17,0) 34,0 7 

Москва 
Тольятти 
Саратов 

Пирогово 
Пирогово 
Пирогово 

8 RUS 25 
Карачинский Анатолий
Крылов Алексей 
Кудрицкий Анатолий 

КМС
МСМК
кмс 

рулевой
матрос
матрос 

6 
6,0 

(bfd)
(17,0) 

12 
12,0 

5 
5,0 

6 
6,0 

8 
8,0 37,0 8 

Москва 
Москва 
Долгопрудный

- 
Пирогово 
ММЯК "Спартак" 



9 RUS 71 
Кузнецов Сергей 
Семерханов Максим 
Терешкин Дмитрий 

мсмк
МСМК
мсмк 

рулевой
матрос
матрос 

11 
11,0 

8 
8,0 

(15)
(15,0) 

6 
6,0 

9 
9,0 

4 
4,0 38,0 9 

Москва 
Москва 
Саратов 

Пирогово 
- 
- 

10 RUS 31 
Сенаторов Михаил 
Емельянов Константин
Янин Александр 

МС 
МСМК
МСМК

рулевой
матрос
матрос 

(14)
(14,0) 

4 
4,0 

5 
5,0 

12 
12,0 

11 
11,0 

10 
10,0 42,0 10 

Москва 
Тольятти 
Тольятти 

Пирогово 
Пирогово 
Пирогово 

11 RUS 11 
Сулоев Глеб 
Дальнев Сергей 
Саладзе Давид 

кМС
б/р 
б/р 

рулевой
матрос
запасной

10 
10,0 

10 
10,0 

9 
9,0 

9 
9,0 

(15)
(15,0) 

7 
7,0 45,0 11 

(1) 

Н.Новгород 
Москва 
Москва 

Нептун 
Нептун 
Нептун 

12 RUS 271 

Потапов Виктор 
Хорев Александр 
Гусев Борис 
Потапов Иван 

ЗМС
- 

МС 
1ю 

рулевой
- 

матрос
матрос 

9 
9,0 

7 
7,0 

8 
8,0 

(13) 
(13,0) 

13 
13,0 

11 
11,0 48,0 12 

Долгопрудный
Н.Новгород 
Москва 
Долгопрудный

МАКФ 

13 RUS 49 
Макарон Владимир 
Березкин Денис 
Головко Андрей 

б/р 
мсмК
мс 

рулевой
матрос
матрос 

(16)
(16,0) 

5 
5,0 

11 
11,0 

11 
11,0 

10 
10,0 

12 
12,0 49,0 13 

Москва 
Москва 
Москва 

Пирогово 
Альфа-яхт 
Пирогово 

14 RUS 32 
Алтухов Леонид 
Невлютов Марат 
Шпилько Александр 

1 
МСМК
мсмк 

матрос
матрос
матрос 

13 
13,0 

(bfd)
(17,0) 

10 
10,0 

10 
10,0 

12 
12,0 

14 
14,0 59,0 14 

Москва 
Москва 
Минск 

Пирогово 
Пирогово 
Фаворит 

15 RUS 8 
Минеев Михаил 
Гурьянов Иван 
Миняков Дмитрий 

б/р 
1 
1 

рулевой
матрос
матрос 

12 
12,0 

12 
12,0 

(16)
(16,0) 

14 
14,0 

14 
14,0 

13 
13,0 65,0 15 

(2) 

Москва 
Н.Новгород 
Н.Новгород 

Пирогово 

16 RUS 70 
Чернов Евгений 
Першин Владислав 
Нестеренко Александр 

МСМК
1 
б/р 

рулевой
матрос
матрос 

15 
15,0 

11 
11,0 

14 
14,0 

(16) 
(16,0) 

16 
16,0 

15 
15,0 71,0 16 

Анапа 
Москва 
Москва 

Пирогово 
Пирогово 

 


