Серебряный Кубок Дракона Хрустальный кубок

Пироговский рукав Клязьминского водохранилища 20.08.2011 - 21.08.2011 Официальные результаты, класс "Дракон"

/Шавло Вячеслав Дмитриевич/
/Морозова Елена Борисовна/

№	Номер	Участник (ФИО)	Рзр	Роль	гн.1	гн.2	гн.3	гн.4	гн.5	гн.6	Очки	Место (Классик)	Город	Команда
	на парусе				Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки		(классик)		
1	RUS 27	Логинов Анатолий Кирилюк Андрей Шалагин Александр	KMC 3MC MC	рулевой матрос матрос	2 2,0	1 1,0	1 1,0	2 2,0	1 1,0	(3) (3,0)	7,0	1	Москва Москва Москва	Пирогово Пирогово Пирогово
2	RUS 34	Сенаторов Василий Ивашинцов Игорь Капитонов Владислав	MCMK MCMK MC	рулевой матрос матрос	1 1,0	(bfd) (17,0)	3 3,0	1 1,0	3 3,0	1 1,0	9,0	2	Москва Москва Москва	Пирогово Пирогово Пирогово
3	RUS 81	Апухтин Михаил Клепиков Леонид Апухтин Егор	мсмк мс б/р	рулевой матрос матрос	4 4,0	2 2,0	7 7,0	(8) (8,0)	5 5,0	5 5,0	23,0	3	Долгопрудный Анапа Долгопрудный	ЦСК ВМФ Пирогово Пирогово
4	RUS 90	Гойхберг Игорь Садчиков Роман Березкин Дмитрий	б/р мсмК мсмк	рулевой матрос рулевой	5 5,0	3 3,0	4 4,0	3 3,0	8 8,0	(9) (9,0)	23,0	4	Москва - Москва	Пирогово - ЭШВСМ
5	RUS 35	Фогельсон Виктор Хоперский Олег Каптюхин Вячеслав	б/р ЗМС МСМК	рулевой матрос матрос	3 3,0	9 9,0	2 2,0	(15) (15,0)	4 4,0	6 6,0	24,0	5	Москва Москва Москва	Пирогово Пирогово Пирогово
6	RUS 76	Самохин Дмитрий Божедомов Юрий Бушуев Алексей	б/р МСМК МС	рулевой рулевой матрос	7 7,0	(bfd) (17,0)	13 13,0	4 4,0	2 2,0	2 2,0	28,0	6	СПетербург Москва Пермь	Пирогово Пирогово Фаворит
7	RUS 6	Шмид Александр Вохминцев Дмитрий Маркин Михаил	1 MC KMC	рулевой матрос матрос	8 8,0	6 6,0	6 6,0	7 7,0	7 7,0	(dnf) (17,0)	34,0	7	Москва Тольятти Саратов	Пирогово Пирогово Пирогово
8	RUS 25	Карачинский Анатолий Крылов Алексей Кудрицкий Анатолий	KMC MCMK KMC	рулевой матрос матрос	6 6,0	(bfd) (17,0)	12 12,0	5 5,0	6 6,0	8 8,0	37,0	8	Москва Москва Долгопрудный	- Пирогово ММЯК "Спартак"

9	RUS 71	Кузнецов Сергей Семерханов Максим Терешкин Дмитрий	мсмк МСМК мсмк	рулевой матрос матрос	11 11,0	8 8,0	(15) (15,0)	6 6,0	9 9,0	4 4,0	38,0	9	Москва Москва Саратов	Пирогово - -
10	RUS 31	Сенаторов Михаил Емельянов Константин Янин Александр	MC MCMK MCMK	рулевой матрос матрос	(14) (14,0)	4 4,0	5 5,0	12 12,0	11 11,0	10 10,0	42,0	10	Москва Тольятти Тольятти	Пирогово Пирогово Пирогово
11	RUS 11	Сулоев Глеб Дальнев Сергей Саладзе Давид	кМС б/р б/р	рулевой матрос запасной	10 10,0	10 10,0	9 9,0	9 9,0	(15) (15,0)	7 7,0	45,0	11 (1)	Н.Новгород Москва Москва	Нептун Нептун Нептун
12	RUS 271	Потапов Виктор Хорев Александр Гусев Борис Потапов Иван	3MC - MC 1ю	рулевой - матрос матрос	9 9,0	7 7,0	8 8,0	(13) (13,0)	13 13,0	11 11,0	48,0	12	Долгопрудный Н.Новгород Москва Долгопрудный	МАКФ
13	RUS 49	Макарон Владимир Березкин Денис Головко Андрей	б/р мсмК мс	рулевой матрос матрос	(16) (16,0)	5 5,0	11 11,0	11 11,0	10 10,0	12 12,0	49,0	13	Москва Москва Москва	Пирогово Альфа-яхт Пирогово
14	RUS 32	Алтухов Леонид Невлютов Марат Шпилько Александр	1 МСМК мсмк	матрос матрос матрос	13 13,0	(bfd) (17,0)	10 10,0	10 10,0	12 12,0	14 14,0	59,0	14	Москва Москва Минск	Пирогово Пирогово Фаворит
15	RUS 8	Минеев Михаил Гурьянов Иван Миняков Дмитрий	б/р 1 1	рулевой матрос матрос	12 12,0	12 12,0	(16) (16,0)	14 14,0	14 14,0	13 13,0	65,0	15 (2)	Москва Н.Новгород Н.Новгород	Пирогово
16	RUS 70	Чернов Евгений Першин Владислав Нестеренко Александр	МСМК 1 б/р	рулевой матрос матрос	15 15,0	11 11,0	14 14,0	(16) (16,0)	16 16,0	15 15,0	71,0	16	Анапа Москва Москва	Пирогово Пирогово